
UCHWAŁA NR XXXXIII/243/2013
RADY GMINY W ZAKRZEWIE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Uchwała Budżetowa na 2014 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 roku, poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 roku, poz. 
885 z późn.zm.) Rada Gminy w Zakrzewie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 35.152.162 zł z tego:

a) bieżące w kwocie 31.770.124 zł,

b) majątkowe w kwocie 3.382.038 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 36.073.332 zł z tego:

a) bieżące w kwocie 27.819.293 zł,

b) majątkowe w kwocie 8.254.039 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.

3. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2014 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3.

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości - 921.170 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

a) kredytów w kwocie 921.170 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.242.474 zł z następujących tytułów:

a) kredyty w kwocie 3.942.474 zł,

b) pożyczki w kwocie 300.000 zł.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3.321.304 zł z następujących tytułów:

a) kredyty i pożyczki w kwocie 3.321.304 zł,

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na 
sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2.000.000 zł.

5. Ustala się limity zobowiązań:

a) na zaciągnięcie kredytów, pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej 
w §2, pkt 1a,

b) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w §2, pkt 3a.

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 40.000 zł.

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 75.000 zł z tego:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2014 r.

Poz. 2055



a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 75.000 zł.

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5. Upoważnia się Wójta do:

1. Zaciągnięcia kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości określonej w §2, pkt 4 niniejszej uchwały.

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

3. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek do:

a) zaciągnięcia zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy do łącznej kwoty 500.000 zł.

b) dokonywania zmian w planie wydatków jednostki w 2014 roku w obrębie rozdziału łącznie ze zmianami 
w zakresie wynagrodzeń i pochodnych.

4. Dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w obrębie 
działu.

5. Dokonywania zmian w planie rocznych zadań inwestycyjnych do kwoty 3.000 zł w ramach działań bez 
możliwości wprowadzania dodatkowych i wykreślania zadań.

§ 6. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Roman Stępień

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2055



Dział Rozdz. § Nazwa –źródło dochodów
Planowane dochody na 2014r. /w zł/

Ogółem: Bieżące: Majątkowe:

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

6207 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3
pkt 5i6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

824.366
511.951

- UE 824.366
UE 511.951

Razem rozdział 01010 1.336.317 - 1.336.317

Razem dział 010 1.336.317 1.336.317

600 Transport i łączność
60016 Drogi publiczne gminne

6260 Dotacje otrzymane z publicznych
funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów publicznych
sektora finansów publicznych

70.000 - 70.000

Razem rozdział 60016 70.000 - 70.000

Razem dział 600 70.000 70.000

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

0470 Wpływy z opłat za zarząd,
użytkowanie i użytkowanie wieczyste
nieruchomości

25.500 25.500 -

0750 Dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

66.000 66.000 -

0830 Wpływy z usług 10.000 10.000 -
0920 Pozostałe odsetki 200 200 -
Razem rozdział 70005 101.700 101.700

Razem dział 700 101.700 101.700 -

750 Administracja publiczna
75011 Urzędy wojewódzkie

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizacje zadań zleconych
gminie ustawami

62.593 62.593 -

Razem rozdział 75011 62.593 62.593 -
75023 Urzędy Gmin

0690 Wpływy z różnych opłat 10.000 10.000 -
0920 Pozostałe odsetki 5.000 5.000 -
0970 Wpływy z różnych dochodów 50.000 50.000 -
Razem rozdział 75023 65.000 65.000 -

Tabela nr 1
do Uchwały budżetowej nr XXXXIII/243/2013
z dnia 30 grudnia 2013 r.

DOCHODY BUDŻETUGMINY ZAKRZEW
NA ROK 2014

Według szczegółowości klasyfikacji budżetowej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2055



Razem dział 750 127.593 127.593 -

751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dział Rozdział § Nazwa – źródło dochodów
Planowane dochody na 2014r. /w zł/

Ogółem: Bieżące: Majątkowe:

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizacje zadań zlecone
gminie ustawami

2.007 2.007 -

Razem rozdział 75101 2.007 2.007 -

Razem dział 751 2.007 2.007 -

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizacje zadań zlecone
gminie ustawami

- - -

Razem rozdział 75212 - - -

Razem dział 752 - - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75414 Ochrona cywilna
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizacje zadań zleconych
gminie ustawami

- - -

Razem rozdział 75414 - - -

Razem dział 754 - - -

756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek nie
posiadających osobowości prawnej

75601 Wpływy z podatku dochodowego od
osób fizycznych

0350 Podatek od działalności gospodarczej
osób fizycznych opłacany w formie
karty podatkowej

10.000 10.000 -

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

500 500 -

Razem rozdział 75601 10.500 10.500 -

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych
jedn. organizacyjnych.

0310 Podatek od nieruchomości 667.891 667.891 -
0320 Podatek rolny 3.442 3.442 -
0330 Podatek leśny 3.720 3.720 -

0340 Podatek od środków transportowych 21.832 21.832 -
Razem rozdział 75615 696.885 696.885 -

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2055



0310 Podatek od nieruchomości 1.190.841 1.190.841 -
0320 Podatek rolny 712.437 712.437 -
0330 Podatek leśny 23.646 23.646 -
0340 Podatek od środków transportu 395.349 395.349 -
0360 Podatek od spadków i darowizn 45.000 45.000 -
0500 Podatek od czynności cywilno

prawnych
220.000 220.000 -

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

35.000 35.000 -

Dział Rozdział § Nazwa – źródło dochodów
Planowane dochody na 2014r /w zł/

Ogółem: Bieżące: Majątkowe:

Razem rozdział 75616 2.622.273 2.622.273 -

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50.000 50.000 -
0480 Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń

na sprzedaż alkoholu
129.150 129.150 -

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

200 200 -

Razem rozdział 75618 179.350 179.350 -

75619 Wpływy z różnych rozliczeń
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 70.000 70.000 -
Razem rozdział 75619 70.000 70.000 -

75621 Udziały gmin w podatku stanowiących
dochód budżetu państwa

0010 Podatek dochodowy od osób
fizycznych

5.041.593 5.041.593 -

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 52.608 52.608 -
Razem rozdział 75621 5.094.201 5.094.201 -

Razem dział 756 8.673.209 8.673.209

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej
dla jednostek samorządu
terytorialnego
Subwencje ogólne z budżetu państwa 9.758.260 9.758.260 -

Razem rozdział 75801 9.758.260 9.758.260 -
75807 Część wyrównawcza subwencji

ogólnej dla gmin
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.947.112 5.947.112 -

Razem rozdział 75807 5.947.112 5.947.112 -

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej
dla gmin

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 148.854 148.854 -
Razem rozdział 75831 148.854 148.854 -

Razem dział 758 15.854.226 15.854.226 -

801 Oświata i wychowanie

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin(związków gmin)

197.478 197.478 -

Razem rozdział 80103 197.478 197.478 -

80104 Przedszkola
0830 Wpływy z usług 211.888 211.888 -
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań
214.866 214.866 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2055



bieżących gmin(związków gmin)

Razem rozdział 80104 426.754 426.754 -
80148 Stołówki szkolne

0830 Wpływy z usług 79.522 79.522 -
Razem rozdział 80148 79.522 79.522 -

Razem dział 801 703.754 703.754 -

852 Pomoc społeczna
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka

alimentacyjna oraz składki na bezp..
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dział Rozdział § Nazwa – źródło dochodów
Planowane dochody na 2014r /w zł/

Ogółem: Bieżące: Majątkowe:

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizacje zadań zlecone
gminie ustawami

4.246.000 4.246.000
 

-

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem

- - -

Razem rozdział 85212 4.246.000 4.246.000 -
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne

opłacone za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz
niektóre świadczenia rodzinne

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań zleconych
gminie ustawami

6.700 6.700 -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

11.700 11.700 -

Razem rozdział 85213 18.400 18.400 -
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

48.000 48.000 -

Razem rozdział 85214 48.000 48.000 -
85216 Zasiłki stałe

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

104.600 104.600 -

Razem rozdział 85216 104.600 104.600 -

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

109.000 109.000 -

Razem rozdział 85219 109.000 109.000 -
85228

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań zleconych
gminie ustawami

7.000 7.000 -

Razem rozdział 85228 7.000 7.000 -
85295 Pozostała działalność

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

68.000 68.000 -

Razem rozdział 85295 68.000 68.000 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2055



Razem dział 852 4.601.000 4.601.000 -
853 Pozostałe działania w zakresie

polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

2007 Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budż. środków europejskich

145.581 145.581 -

2009 Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub pł. w ramach
budż. śr. europ. – współfinansowanie

7.710 7.710 -

Razem rozdział 85395 153.291 153.291 -

Dział Rozdział § Nazwa – źródło dochodów
Planowane dochody na 2014r / w zł/

Ogółem: Bieżące: Majątkowe:

Razem dział 853 153.291 153.291

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
0830 Wpływy z usług 692.308 692.308 -
0920 Pozostałe odsetki 10.000 10.000 -
Razem rozdział 90001 702.308 702.308 -

90002
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat

pobieranych przez jst na podstawie
odrębnych ustaw

764.256 764.256 -

0920 Pozostałe odsetki 10.000 10.000 -

Razem rozdział 90002 774.256 774.256 -

90019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

0970 Wpływy z różnych dochodów 8.600 8.600 -
Razem rozdział 90019 8.600 8.600 -

90095 Pozostała działalność
0970 Wpływy z różnych dochodów 31.948 31.948 -

Razem rozdział 90095 31.948 31.948 -

Razem dział 900 1.517.112 1.517.112 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

6207 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europ. oraz środków o których mowa
w art. 5ust.1pkt3 oraz ust. 3 pkt 5i6
ust. lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich

431.632 - UE 431.632

Razem rozdział 92109 431.632 - 431.632

92195 Pozostała działalność

6207 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europ. oraz środków o których mowa w
art. 5ust.1pkt3 oraz ust. 3 pkt 5i6 ust.
lub płatności w ramach budżetu

668.098
875.991

- UE 668.098
UE 875.991

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2055



środków europejskich

Razem rozdział 92195 1.544.089 - 1.544.089

Razem dział 921 1.975.721 - 1.975.721
926 Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność

2007 Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budż. śr.europ.– płatn. w zak.
budż. śr. europ.

36.232 36.232 -

Razem rozdział 92695 36.232 36.232 -

Razem dział 926 36.232 36.232 -

Ogółem:
35.152.162 31.770.124 3.382.038

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2055



Dział Rozdział § Treść
Planowane wydatki na 2014 r./w zł./

Ogółem
z tego

bieżące majątkowe
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

010 Rolnictwo i łowiectwo
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna

wsi
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 5.000
4430 Różne opłaty i składki 8.000 8.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 445.000 445.000
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżet.

– płatności w zakresie bud. środków
europejskich

1.202.504 1.202.504

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżet.
– współfinansoanie

999.233 999.233

Razem rozdział: 01010 2.634.737 13.000 2.621.737
01030 Izby rolnicze

2850 Wpłata na rzecz Izb Rolniczych 14.318 14.318
Razem rozdział: 01030 14.318 14.318

RAZEMDZIAŁ 010 2.674.055 27.318 2.646.737

150 Przetwórstwo przemysłowe
15011 Rozwój przedsiębiorczości

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podst.
porozumień (umów) między jst

6.084 6.084

Razem rozdział 15011 6.084 6.084

RAZEM DZIAŁ 150 6.084 6.084

600 Transport i łączność
60004 Lokalny transport zbiorowy

4300 Zakup usług pozostałych 120.000 120.000
Razem rozdział: 60004 120.000 120.000

60014 Drogi publiczne powiatowe
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jst na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

100.000 100.000

Razem rozdział 60014 100.000 100.000
60016 Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000 50.000
4270 Zakup usług remontowych 55.000 55.000
4300 Zakup usług pozostałych 216.000 216.000
4430 Różne opłaty i składki 7.000 7.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
2.030.000 2.030.000

Razem rozdział: 60016 2.358.000 328.000 2.030.000

RAZEMDZIAŁ: 600 2.578.000 448.000 2.130.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 2.000
4260 Zakup energii 3.000 3.000

Dział Rozdział § Treść Planowane wydatki na 2014 r./w zł./

Tabela nr 2
do Uchwały Budżetowej nr XXXXIII/243/2013

z dnia 30 grudnia 2013 r.

WYDATKIBUDŻETUGMINY ZAKRZEW
NA ROK 2014

Według szczegółowości klasyfikacji budżetowej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2055



2

Ogółem: Bieżące: Majątkowe:

4270 Zakup usług remontowych 30.000 30.000
4300 Zakup usług pozostałych 20.340 20.340
4430 Różne opłaty i składki 4.000 4.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
525.000 525.000

Razem rozdział: 70005 584.340 59.340 525.000

RAZEMDZIAŁ: 700 584.340 59.340 525.000

750 Administracja publiczna
75011 Urzędy Wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48.368 48.368
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.948 3.948
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 8.993 8.993
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.284 1.284
Razem rozdział: 75011 62.593 62.593

75022 Rady Gmin
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 174.700 174.700

Razem rozdział: 75022 174.700 174.700
75023 Urzędy Gmin

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.670.343 1.670.343
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126.471 126.471
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 90.000 90.000
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 298.480 298.480
4120 Składki na fundusz pracy 42.541 42.541
4140 Wpłaty na PFRON 38.400 38.400
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000 20.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220.000 220.000
4260 Zakup energii 80.000 80.000
4270 Zakup usług remontowych 30.000 30.000
4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000 2.000
4300 Zakup usług pozostałych 323.000 323.000
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.000 2.000
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

2.200 2.200

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

20.000 20.000

4410 Podróże służbowe, krajowe 30.000 30.000
4430 Różne opłaty i składki 10.000 10.000
4440 Odpis na ZFŚS 37.560 37.560
4700 Szkolenia pracowników nie będących

członkami korpusu służby cywilnej
18.000 18.000

Razem rozdział: 75023 3.060.995 3.060.995
75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.000 9.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000 30.000
4300 Zakup usług pozostałych 109.000 109.000
4430 Różne opłaty i składki 2.000 2.000
Razem rozdział: 75075 150.000 150.000

75095 Pozostała działalność
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.240 30.240
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.200 5.200
4120 Składki na fundusz pracy 741 741
4140 Wpłaty na PFRON 1.800 1.800
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566 566

Planowane wydatki na 2014 r./w zł./

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2055



3

Dział Rozdział § Treść Ogółem: Bieżące: Majątkowe:
6639 Dotacje celowe przekazane do

samorządowi województwa na inwestycje
i zakupy inwestycyjne realizację na
podstawie porozumień (umów) między jst

14.840 14.840

Razem rozdział: 75095 53.387 38.547 14.840

RAZEMDZIAŁ: 750 3.501.675 3.486.835 14.840

751 Urzędy naczeln.org. władzy państw.,
kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

4300 Zakup usług pozostałych 2.007 2.007
Razem rozdział: 75101 2.007 2.007

RAZEMDZIAŁ: 751 2.007 2.007

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochr.
przeciwpożarowa

75404 Komendy wojewódzkie Policji

6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

250.000 250.000

Razem rozdział: 75404 250.000 250.000
75412 Ochotnicze Straże Pożarne

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50.000 50.000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76.822 76.822

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.996 5.996
4110 Składki na ubezpieczenie 14.237 14.237
4120 Składki na fundusz pracy 2.030 2.030
4140 Wpłaty na PFRON 4.200 4.200
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.200 7.200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88.000 88.000
4260 Zakup energii 55.000 55.000
4270 Zakup usług remontowych 40.000 40.000
4280 Zakup usług zdrowotnych 5.000 5.000
4300 Zakup usług pozostałych 10.000 10.000
4410 Podróże służbowe, krajowe 200 200
4430 Różne opłaty i składki 10.000 10.000
4440 Odpis na ZFŚS 3.829 3.829
Razem rozdział: 75412 372.514 372.514

RAZEMDZIAŁ: 754 622.514 372.514 250.000

757 Obsługa długu publicznego
75702 Obsługa papierów wartościowych,

kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

8110 Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jst kredytów i pożyczek

460.000 460.000

Razem rozdział: 75702 460.000 460.000

RAZEMDZIAŁ: 757 460.000 460.000

758 Różne rozliczenia
75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy 115.000 115.000
Dział Rozdział § Treść Planowane wydatki na 2014 r./w zł./

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2055



4

Ogółem: Bieżące: Majątkowe:

Razem rozdział 75818 115.000 115.000

Razem dział 758 115.000 115.000

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

341.519 341.591

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.422.380 4.422.380
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 340.406 340.406
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 859.539 859.539
4120 Składki na Fundusz Pracy 122.614 122.614
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 568.000 568.000
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
95.200 95.200

4260 Zakup energii 228.000 228.000
4270 Zakup usług remontowych 120.000 120.000
4280 Zakup usług zdrowotnych 2.700 2.700
4300 Zakup usług pozostałych 102.500 102.500
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8.500 8.500
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

11.200 11.200

4410 Podróże służbowe, krajowe 2.400 2.400

4430 Różne opłaty i składki 5.200 5.200
4440 Odpis na ZFŚS 252.169 252.169

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

200.000 200.000

Razem rozdział: 80101 7.682.327 7.482.327 200.000
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
.

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

40.534 40.534

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 455.116 455.116

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32.673 32.673

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 87.566 87.566

4120 Składki na Fundusz Pracy 12.461 12.461

4240 Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

20.000 20.000

4440 Odpisy na ZFŚS 28.800 28.800

Razem rozdział: 80103 677.150 677.150
80104 Przedszkola

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

80.000 80.000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagr.

48.298 48.298

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 668.360 668.360

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51.304 51.304

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 144.300 144.300

4120 Składki na fundusz pracy 20.675 20.675

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.600 5.600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120.000 120.000

4220 Zakup środków żywności 128.592 128.592

4240 Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

3.000 3.000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2055



5

4260 Zakup energii 33.000 33.000

Dział Rozdział § Treść
Planowane wydatki na 2014 r./w zł./

Ogółem: Bieżące: Majątkowe:

4270 Zakup usług remontowych 3.000 3.000

4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000 1.000

4300 Zakup usług pozostałych 14.000 14.000

4350 Zakup usług internetowych 840 840

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

2.400 2.400

4410 Podróże krajowe służbowe 2.000 2.000

4430 Różne opłaty i składki 2.000 2.000

4440 Odpis na ZFŚS 47.831 47.831

Razem rozdział: 80104 1.376.200 1.376.200
80110 Gimnazja

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

154.413 154.413

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.885.510 1.885.510
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 149.027 149.027
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 373.045 373.045
4120 Składki na Fundusz Pracy 53.169 53.169
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000 30.000
4240 Zakup pomocy nauk., dydakt. i książek 30.000 30.000
4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000 1.000
4300 Zakup usług pozostałych 43.000 43.000
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.500 2.500
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

2.500 2.500

4410 Podróże służbowe, krajowe 1.500 1.500
4430 Różne opłaty i składki 1.500 1.500
4440 Odpisy na ZFŚS 110.125 110.125
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
200 200

Razem rozdział: 80110 2.837.489 2.837.489
80113 Dowożenie uczniów do szkół 624.400 624.400

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54.524 54.524
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.497 4.497
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 10.146 10.146
4120 Składki na fundusz pracy 1.447 1.447

4140 Wpłaty na PFRON 2.400 2.400
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000 50.000
4300 Zakup usług pozostałych 560.400 560.400
4430 Różne opłaty i składki 4.000 4.000
4440 Odpisy na ZFŚS 2.188 2.188
Razem rozdział: 80113 689.602 689.602

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000 10.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000 8.000

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

45.270 45.270

Razem rozdział: 80146 63.270 63.270
80148 Stołówki szkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100.049 100.049
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.685 7.685

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 17.835 17.835

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2055



6

4120 Składki na Fundusz Pracy 2.542 2.542
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 478 478

Dział Rozdział § Treść:
Planowane wydatki na 2014 r./w zł./

Ogółem: Bieżące: Majątkowe:

4220 Zakup środków żywności 79.522 75.522
4300 Zakup usług pozostałych 1.000 1.000

4440 Odpisy na ZFŚŚ 4.376 4.376
Razem rozdział: 80148 213.487 213.487

80195 Pozostała działalność
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23.595 23.595

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.904 1.904
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.384 4.384

4120 Składki na Fundusz Pracy 625 625

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000 15.000

4300 Zakup usług pozostałych 5.000 5.000

4430 Różne opłaty i składki 5.000 5.000

4440 Odpisy na ZFŚS 65.116 65.116
Razem rozdział: 80195 120.624 120.624

RAZEMDZIAŁ: 801 13.660.149 13.460.149 200.000

851 Ochrona zdrowia
85153 Zwalczanie narkomanii

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000 3.000
Razem rozdział: 85153 3.000 3.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

34.000 34.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21.568 21.568
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.619 1.619
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.985 3.985
4120 Składki na Fundusz Pracy 569 569
4140 Wpłaty na PFRON 1.200 1.200
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.500 30.500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.115 18.115
4300 Zakup usług pozostałych 7.500 7.500
4410 Podróże służbowe, krajowe 200 200
4440 Odpisy na ZFŚS 1.094 1.094
4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
800 800

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

5.000 5.000

Razem rozdział: 85154 126.150 126.150

RAZEM DZIAŁ: 851 129.150 129.150

852 Pomoc społeczna

85204 Rodziny zastępcze
4300 Zakup usług pozostałych 15.090 15.090
Razem rozdział: 85204 15.090 15.090

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000 15.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500
4300 Zakup usług pozostałych 500 500

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2055



7

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2.000 2.000

Dział Rozdział § Treść
Planowane wydatki na 2014 r./w zł./

Ogółem: Bieżące: Majątkowe:

Razem rozdział: 85205 18.000 18.000

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3020 Wydatki osobowe niezliczone do
wynagrodzeń

250 250

3110 Świadczenia społeczne 4.036.540 4.036.540
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87.192 87.192
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.866 6.866
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98.503 98.503
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.305 2.305
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000 1.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.756 3.756
4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300
4300 Zakup usług pozostałych 5.500 5.500

4370 Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

500 500

4410 Podróże służbowe, krajowe 300 300
4440 Odpisy na ZFŚS 2.188 2.188
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
800 800

Razem rozdział: 85212 4.246.000 4.246.000
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne

opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18.400 18.400
Razem rozdział: 85213 18.400 18.400

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne 146.000 146.000

4300 Zakup usług pozostałych 180.000 180.000
Razem rozdział: 85214 326.000 326.000

85215 Dodatki mieszkaniowe
3110 Świadczenia społeczne 1.500 1.500
Razem rozdział: 85215 1.500 1500

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne 104.600 104.600
Razem rozdział: 85216 104.600 104.600

85219 Ośrodki pomocy społecznej
3020 Wydatki osobowe niezliczone do

wynagrodzeń
500 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175.332 175.332
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.712 13.712
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33.008 33.008

4120 Składki na Fundusz Pracy 4.633 4.633

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.500 5.500

4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100
4300 Zakup usług pozostałych 18.500 18.500
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

5.000 5.000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2055



8

4410 Podróże służbowe, krajowe 8.000 8.000
4430 Różne opłaty i składki 1.000 1.000

Dział Rozdział § Treść:
Planowane wydatki na 2014 r./w zł./

Ogółem: Bieżące: Majątkowe:

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1.000 1.000

Razem rozdział: 85219 270.935 270.935
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne

usługi opiekuńcze
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
500 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44.548 44.548

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.516 3.516
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.392 8.392
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.178 1.178
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000 7.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 400

4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100

4440 Odpis na ZFŚS 2.188 2.188
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
500 500

Razem rozdział: 85228 68.322 68.322
85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne 168.000 168.000
Razem rozdział: 85295 168.000 168.000

RAZEMDZIAŁ: 852 5.236.847 5.236.847
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej
85395 Pozostała działalność

3119 Świadczenia społeczne -
współfinansowanie

17.984 17.984

4017
Wynagrodzenia osobowe pracowników –
płatności w zakresie budżetu śr. europ. 45.705 45.705

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników –
współfinansowanie

2.421 2.421

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne –
płatności w zakresie budżetu środków
europejskich

4.619 4.619

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne –
współfinansowanie

245 245

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne –
płatności w zakresie budżetu środków
europejskich

8.768 8.768

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne –
współfinansowanie

464 464

4127 Składki na Fundusz Pracy – płatności w
zakresie budżetu środków europejskich

1.252 1.252

4129 Składki na Fundusz Pracy –
współfinansowanie

66 66

4177 Wynagrodzenia bezosobowe – płatności w
zakresie budżetu środków europejskich

11.966 11.966

4179 Wynagrodzenia bezosobowe – współfin. 634 634

4217 Zakup materiałów i wyposażenia –
płatności w zakresie budżetu środków
europejskich

2.517 2.517

4219 Zakup materiałów i wyposażenia –
współfinansowanie

133 133

4307 Zakup usług pozostałych – płatności w 69.386 69.386

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2055



9

zakresie budżetu środków europejskich

4309 Zakup usług pozostałych –
współfinansowanie

3.675 3.675

Dział Rozdział § Treść:

Planowane wydatki na 2014 r./w zł./

Ogółem: Bieżące: Majątkowe:

4377 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych w świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
– płatności w zakresie budżetu środków
europejskich

1.368 1.368

4379 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych w świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej- współfinansowanie

72 72

Razem rozdział 85395 171.275 171.275

RAZEMDZIAŁ: 853 171.275 171.275
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne
3020 Wydatki osob. niezliczone do wynagr. 4.809 4.809
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51.341 51.341
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.180 4.180
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.345 10.345
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.475 1.475
4440 Odpisy na ZFŚS 2.880 2.880
Razem rozdział: 85401 75.030 75.030

RAZEMDZIAŁ: 854
900 Gospodarka komunalna i ochrona

Środowiska
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000 50.000

4260 Zakup energii 238.274 238.274

4270 Zakup usług remontowych 50.000 50.000

4300 Zakup usług pozostałych 974.386 974.386

4430 Różne opłaty i składki 11.000 11.000

Razem rozdział: 90001 1.323.660 1.323.660
90002 Gospodarka odpadami

4300 Zakup usług pozostałych 734.940 734.940

Razem rozdział: 90003 734.940 734.940

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
4260 Zakup energii 700.000 700.000
4300 Zakup usług pozostałych 72.500 72.500
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
144.000 144.000

Razem rozdział: 90015 916.500 772.500 144.000

90019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

4300 Zakup usług pozostałych 8.600 8.600
Razem rozdział : 90019 8.600 8.600

90095 Pozostała działalność
2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych

jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków powiatów na dofinansowanie

28.000 28.000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2055



10

zadań bieżących
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70.560 70.560
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.669 1.669
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.417 12.417

Dział Rozdział § Treść
Planowane wydatki na 2014 r./w zł./

Ogółem: Bieżące: Majątkowe:

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.770 1.770

4140 Wpłaty na PFRON 4.200 4.200
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 1.000
4280 Zakup usług zdrowotnych 1.100 1.100
4300 Zakup usług pozostałych 25.000 25.000
4430 Różne opłaty i składki 500 500
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
120.000 120.000

Razem rozdział: 90095 266.216 146.216 120.000

RAZEMDZIAŁ: 900 3.249.916 2.985.916 264.000

921 Kultura o ochrona dziedzictwa
narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47.366 47.366
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.659 3.659
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.772 8.772
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.251 1.251
4140 Wpłaty na PFRON 2.400 2.400
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000 8.000
4260 Zakup energii 40.000 40.000
4270 Zakup usług remontowych 40.000 40.000
4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200
4300 Zakup usług pozostałych 14.000 14.000
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1.000 1.000

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

1.000 1.000

4430 Różne opłaty i składki 2.000 2.000
4440 Odpisy na ZFŚS 2.187 2.187
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych – płatności w zakresie
budżetu środków europejskich

431.632 431.632

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych – współfinansowanie

234.214 234.216

Razem rozdział: 92109 837.681 171.835 665.846
92116 Biblioteki 300.000 300.000

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

300.000 300.000

Razem rozdział: 92116 300.000 300.000
92195 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 3.000

4260 Zakup energii 11.000 11.000

4300 Zakup usług pozostałych 14.000 14.000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

370 370

4430 Różne opłaty i składki 5.000 5.000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2055



11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 76.722 76.722

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych – płatności w zakresie
budżetu środków europejskich

668.098 668.098

Dział Rozdział § Treść:
Planowane wydatki na 2014 r./w zł./

Ogółem: Bieżące: Majątkowe:

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych – współfinansowanie

731.712 731.712

Razem rozdział: 92195 1.509.902 33.370 1.476.532

RAZEMDZIAŁ: 921 2.647.583 505.205 2.142.378
926 Kultura fizyczna i sport

92601 Obiekty sportowe
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000 10.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 3.000
4260 Zakup energii 10.000 10.000
4300 Zakup usług pozostałych 12.000 12.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
75.000 75.000

Razem rozdział 92601 110.000 35.000 75.000
92695 Pozostała działalność

2820 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

120.000 120.000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000 6.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000 20.000

4217 Zakup materiałów i wyposażenia –
płatności w zakresie budżetu środków
europejskich

861 861

4260 Zakup energii 30.000 30.000
4300 Zakup usług pozostałych 16.000 16.000
4307 Zakup usług pozostałych – płatności w

zakresie budżetu środków europejskich
52.346 52.346

4430 Różne opłaty i składki 4.500 4.500

Razem rozdział 92695 249.707 249.707

RAZEMDZIAŁ: 926 359.707 284.707 75.000

OGÓŁEM 36.073.332 27.819.293 8.254.039

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2055



Tabela Nr 3

do Uchwały Budżetowej nr XXXXIII/243/2013

,

w złotych

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14

1   O10 O1010
6057      

6059

Modernizacja i rozbudowa systemu 

kanalizacji sanitarnej 

podciśnieniowej w Gminie Zakrzew 

1 501 422 1 501 422 623 918  

A.877 504

B.

C. 

…

U.Gminy

2 O10 O1010
6057    

6059 

Rozbudowa infrastrutury 

wodociągowej i kanalizacyjnej w 

Gminie Zakrzew

700 315 700 315 375 315

A.325 000

B.

C. 

…

3  O10 O1010 6050
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 

m-ci Janiszew - etap "0" (Drożyna, 

Zielona) 

300 000 300 000 100 000

200 000   

Pożyczka 

WFOŚiGW

A. 

B.

C.

…

U.Gminy

4 O10 O1010 6050
Budowa kanalizacjio w m. Janiszew 

(prace projektowe0
145 000 145 000 145 000

RAZEM rozdz. 01010 2 646 737 2 646 737 1 244 233 200 000

A.1 202 504
B.
C.  
…

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki /w zł./

dochody 
własne jst

§

śr.poch.z 
innych 
źródeł, 

wmienione w 
art..5, ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p

kredyty i 
pożyczki

z tego źródła finansowania

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 Wydatki inwestycyjne na 2014r. według źródeł pochodzenia środków

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji w latach

Jednostka 
org. real. 

program lub 
koord. 

wykonanie 
programu

2014r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2055



RAZEM dział: 010 2 646 737 2 646 737 1 244 233 200 000

A.1 202 504
B.
C.  
…

5 600 60016 6050
Budowa drogi gmninnej w 

miejscowości Janiszew 
380 000 380 000 380 000  

A.

B. 

C.  

…

U.Gminy

6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 

Dąbrówka Nagórna ul Radosna 
170 000 170 000 170 000  

A.  

B.

C.

…

U.Gminy

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w m-ci 

Nieczatów
400 000 400 000 400 000  

A.  

B.

C.

…

U.Gminy

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w m-ci 

Kolonia Jaszowice 
400 000 400 000 400 000  

A. 

B.

C.

…

U.Gminy

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi w m-ci Gulin 240 000 240 000 170 000

A.70 000 FOGR

B.

C.

…

U.Gminy

10 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 

351335W w m-ci Gulinek 
220 000 220 000 220 000

A.

B.

C.

…

U.Gminy

11 600 60016 6050
Rozwiązanie układu 

komunikacyjnego w rejonie szkoły 

Wola Taczowska 

150 000 150 000 150 000

12 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 

351335W w m-ci Gulinek II etap 

(prace projektowe)

15 000 15 000 15 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2055



13 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 

351342W w m-ci Bielicha (prace 

projektowe)

15 000 15 000 15 000

14 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w m-ci 

Marianowice nr ewid. działki 119/1 

(prace projektowe)

15 000 15 000 15 000

15 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w m-ci 

Natalin o nr ewid. działki 30 (prace 

projektowe) 

15 000 15 000 15 000

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Kozinki - 

Dąbrówka Nagórna (prace 

projektowe)

10 000 10 000 10 000

RAZEM rozdz. 60016 2 030 000 2 030 000 1 960 000  

A.  70 000
B.
C.
…

RAZEM dział: 600 2 030 000 2 030 000 1 960 000  

A.  
B.
C.
…

16 700 70005 6050 Zakup działki Zakrzew Ławki 25 000 25 000 25 000  

A.

B.

C.

…

U.Gminy

17 700 70005 6050

Zakup działki pod budowę 

obiektów oświatowo - sportowych 

w m. Bielicha.

500 000 500 000 500 000

A.

B.

C.

…

U.Gminy

RAZEM rozdz. 70005 525 000 525 000 525 000  

A.

B.

C.

…

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2055



RAZEM dział: 700 525 000 525 000 525 000  

A.

B.

C.

…

18 801 80101 6050
Koncepcja budowy zespołu obiektów 

oświatowo - sportowych w m. 

Bielicha

200 000 200 000 200 000

RAZEM rozdz: 80101 200 000 200 000 200 000

RAZEM dział: 801 200 000 200 000 200 000

19 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Dąbrówka Nagórna 
15 000 15 000 15 000

A.

B.

C.

…

U.Gminy

20 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Wacyn 
60 000 60 000 60 000

A.

B.

C.

…

U.Gminy

21 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Wacyn
30 000 30 000 30 000

A.

B.

C.

…

U.Gminy

22 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Cerekiew
24 000 24 000 24 000

A.

B.

C.

…

U.Gminy

23 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego  m. 

Taczów 
15 000 15 000 15 000

A.

B.

C.

…

U.Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2055



RAZEM rozdz: 90015 144 000 144 000 144 000

A.

B.

C.

…

24 900 90095 6050
Modernizacja zbiornika wodnego 

Zakrzew Pieńki 
100 000 100 000  

100000     

WFOŚiGW

A.  

B.

C.

…

U.Gminy

25 900 90095 6050
Modernizacja  zbiornika wodnego w 

m. Mleczków (prace projektowe)
20 000 20 000 20 000

A.

B.

C.

…

U.Gminy

RAZEM rozdz: 90095 120 000 120 000 20 000 100 000

A.  
B.
C.
…

RAZEM dział: 900 264 000 264 000 164 000 100 000

A.

B.

C.

…

26 921 92109
6057     

6059

Budowa Domu Ludowego w 

Dąbrówce Nagórnej "W" 
665 846 665 846 234 214

A.431 632

B.

C.

…

RAZEM rozdz: 92109 665 846 665 846 234 214

A.431 632

B.

C.

…

27 921 92195 6 050
Centrum wsi Milejowice (prace 

projektowe)
30 000 30 000 30 000  

A. 

B.  

C. 

…

U.Gminy

28 921 92195
6059     

6057

Budowa centrum wsi Zakrzewska 

Wola II etap 
120 000 120 000 40 000  

A. 80 000

B.  

C 

…

U.Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2055



29 921 92195
6059     

6057

Budowa Muzeum Pożarnictwa w 

Dabrówce Podłężnej
863 144 863 144 525 046  

A. 338 098

B.  

C. 

…

U.Gminy

30 921 92195
6059     

6057

Budowa Centrum rekreacji w m-ci 

Gulin 
416 666 416 666 166 666  

A. 250 000

B.  

C

…

U.Gminy

31 921 92195 6 050
Budowa Centrum wsi Zatopolice II 

etap 
46 722 46 722 46 722

A. 
B.  
C.
…

Razem rozdz. 92195 1 476 532 1 476 532 808 434  

A. 668 098
B. 
C. 
…

 RAZEM dział: 921 2 142 378 2 142 378 1 042 648  

A.1.099.730
B.  
C. 
…

32 926 92601 6050
Modernizacja płyty boiska 

Taczów (prace projektowe)
15 000 15 000 15 000

A. 
B.  
C.
…

U.Gminy

33 926 92601 6050
Wykonanie trybun na boisku w 

Golędzinie 
60 000 60 000 60 000

Razem rozdz. 92601 75 000 75 000 75 000

A. 
B.  
C.
…

RAZEM dział: 926 75 000 75 000 75 000

A. 
B.  
C.
…

OGÓŁEM 7 883 115 7 883 115 5 210 881 300 000

A.  2 372 234
B.  
C.  
…

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2055



Tabela Nr 3
do Uchwały Budżetowej XXXXIII/243/2013

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14

1 150 15011 6639

Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności województwa 

mazowieckiego, przez budowanie 

społeczeństwa informacyjnego i 

gospodarki opartej na wiedzy 

poprzez stworzenie zintegrowanych 

baz wiedzy o Mazowszu

6 084 6 084 6 084  

2 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej 

Dąbrówka Podłężna - Janiszew 
100 000 100 000 100 000  

3 750 75095 6639

Rozwój elektronicznej administracji 

w samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności 

potencjału województwa 

14 840 14 840 14 840  

4 754 75404 6170
Rozbudowa komisariatu Policji w 

Zakrzewie
250 000 250 000 250 000   

RAZEM 370 924 370 924 370 924  

Jednostka 
org. real. 

program lub 
koord. 

wykonanie 
programu

2014r.

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

Łączne koszty 
finansowe

§
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji w latach

Planowane wydatki /w zł./

kredyty i 
pożyczki

śr.poch.z 
innych 
źródeł, 

wmienione w 
art..5, ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Lp. Dział Rozdz.

 Wydatki inwestycyjne na 2014r. według źródeł pochodzenia środków

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 2055



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXXIII/243/2013

Rady Gminy w Zakrzewie

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Dotacje udzielone w 2014 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych

 Kwota dotacji /w zł./ Dział  Rozdział  §  Treść
 
podmiotow
ej

 
przedmioto
wej

 celowej

 1  2  3  4  5  6  7
 Jednostki sektora finansów publicznych  Nazwa jednostki    

 150  15011  6639  Samorząd 
Województwa

 -  -  6.804,00

 600  60014  6300  Starostwo 
Powiatowe

   100.000,00

 750  75095  6639  Samorząd 
Województwa

 -  -  14.840,00

 921  92116  2480  Gminna Biblioteka 
Publiczna 
w Zakrzewie

 300.000,00  -  

 754  75404  6170  Komendy Policji  -  -  250.000,00

 Jednostki nie należące            do sektora 
finansów publicznych

 Nazwa jednostki    

 851  85154  2820  Stowarzyszenia  -  -  34.000,00
 926  92695  2820  Stowarzyszenia  -  -  120.000,00

Ogółem: 300.000,00 - 525.644,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 2055


		2014-03-06T15:03:50+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




